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جنگ نسل ها؛ یادآوری شکست نسل 98 
برابر قطر از سوی کاپیتان نسل فعلی

اظهارات اخیر خداداد عزیــزی در مورد تیم 
ملی ایــران بی  پاســخ باقی نماند و احســان 
حاج صفی، کاپیتان نســل فعلــی احتمالا به 
نمایندگی از ســایر اعضای تیم پاســخ غزال 
تیزپای بازنشســته را داد. دیروز خواندید که 
خداداد چه حرف هایــی زده؛ اینکه تیم ملی 
بعد از بردن سوریه و فلسطین جنگ زده کلی 
جشــن گرفت و نهایتا به قطر باخت. خداداد 
حتی قرعه آسان پیش روی تیم ملی در مسیر 
رسیدن به جام جهانی 2026را هم دستمایه 
شوخی و خنده کرد و گفت: » اگر به دوستان 
بر نمی خورد، ما حاضریم الان با تیم ملی 98 با 
یک پای بسته بازی کنیم و مقابل قرقیزستان 
پیروز شویم.« حاج صفی هم که در اردوی آخر 
دعوت نشــده بود، حالا گفته: »ایشان بارها و 
بارها درباره قطر کــه 2 دوره متوالی قهرمان 
جام ملت های آسیا شده، طوری صحبت کرد 
که انگار یک تیم آماتور و دست و پا بسته قرار 
است جلوی ما قرار بگیرد، درحالی که همین 
کشــور قطر در یکی از مهم ترین شــب های 
فوتبال ایران که آقای خــداداد عزیزی در آن 
مسابقه حضور داشته اند، با 2 گل تیم ملی ما را 
شکست داده و مانع از صعود مستقیم ما به جام 

جهانی شده است.«
خب البتــه اینکــه حاج صفی بــرای توجیه 
شکســت اخیر تیم ملی برابر قطر متوسل به 
مثالی از 27 سال پیش شده، اصلا اتفاق جالبی 
نیست. هر بازی شرایط خاص خودش را دارد و 
در همان زمان هم بابت آن باخت عجیب برابر 
قطر به اندازه کافی از تیم ملی انتقاد شد. تیم 
ملی در فاصله این 2 بازی با قطر بارها برابر این 
حریف به میدان رفته و اغلب هم پیروز بوده؛ 
مثل دیداری که درست قبل از جام ملت های 
آسیا در تورنمنت چهارجانبه اردن برگزار شد 
و ایران 4گل به قطر زد. بنابراین حتما شکست 
اخیر جای تامل دارد و با این حرف ها نمی شود 
از زیر بار آن شــانه خالی کرد. به علاوه اگر آن 
تیم به قطر باخت، در ادامه مســیر توانســت 
قدرتمندترین نسل تاریخ استرالیا را شکست 
بدهد و به جام جهانی برســد. ضمن اینکه در 
کارنامه آن نسل پیروزی های درخشان و پرگل 
برابر کره جنوبی و عربستان وجود دارد و البته 
ارائه فوتبالی چنان تماشــایی که هنوز طعم 
شیرین آن در ذهن علاقه مندان باقی مانده. در 
نتیجه نمی شود آن باخت را دید و بقیه مسائل 

را نادیده باقی گذاشت.
به هر حال به نظر می رسد مثل همیشه نوعی 
دعوای بین نسلی و جنگ بر سر اینکه کی از کی 
بهتر بوده، پشت حرف و حدیث های اخیر وجود 
داشته است. به طور کلی اما این جدل ها خالی 
از فایده است و هر نســلی نقاط ضعف و قوت 
خودش را داشته. مقایســه کار آسانی نیست، 
اما شــاید اینکه گاهی ناکامی های نسل فعلی 
تیم ملی بیش از حد به چشم می آید، به خاطر 
خودستایی های این بازیکنان است که توقعات 
را از خودشان حســابی بالا برده اند. وقتی شما 
مدام به خودتان لقب »نسل طلایی« می دهید، 
طبیعی اســت که مردم انتظار نداشته باشند 
مقابل اکرم عفیف و دار و دسته آنطور زانو بزنید.

تمدید آبی ها با 2 مدافع
دیروز 2بازیکن خط دفاعی استقلال قراردادهای 
خود را به مدت 2فصل با این تیم تمدید کردند. 
آرمین ســهرابیان و ابوالفضل جلالی 2بازیکنی 
بودند که روز گذشــته حضور خود در استقلال 
را تمدید کردنــد و از میان آنهــا تمدید قرارداد 
ابوالفضل جلالی بسیار برای هواداران حائز اهمیت 
بود. جلالی فصل گذشــته با 10پــاس گل نام 
خودش را بــه عنوان یکی از 2پاســور برتر لیگ 
معرفی کــرد و در کنار ریکاردو آلــوز )تراکتور( 
بیشترین گل ها را در لیگ23 ساخت. او دومین 
بازیکن برتر استقلال در این فصل و دوازدهمین 
بازیکن برتر لیگ از نگاه سایت متریکا بود و شایعه 
جدایی اش در پایان فصل برای هواداران استقلال 
اصلا شایعه لذت بخشی نبود. گفته می شد مدافع 
چپ استقلال باید برای گذراندن خدمت سربازی 
راهی انزلی شــود و در تیم ملوان بازی کند. اما 
او موفق شــد با گرفتن معافیت تحصیلی فعلا از 
رفتن به سربازی معاف شود و در استقلال بماند. 
جلالی که در دوره نکونام برخلاف دوران ساپینتو 
بازیکن اصلی استقلال بود، روز گذشته قراردادش 
را به مدت 2فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد. 
دیروز همچنین آرمین ســهرابیان با آبی پوشان 
تمدید قرارداد کرد. او فصل گذشته شروع بسیار 
خوبی با استقلال داشت اما در ادامه، بخش قابل 
توجهی از فصل را به دلیل آسیب دیدگی از دست 
داد. سهرابیان در لیگ بیست وسوم 17بازی در 
ترکیب استقلال بود و 13بازی را از دست داد. او 
در این بازی ها 4گل زد و یک پاس گل داد که آمار 
خوبی برای یک مدافع میانی محسوب می شود. 
میانگین نمرات سهرابیان در سایت متریکا 7.23 

و رتبه او در میان استقلالی ها پنجم بود.
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